Приказ № 10-УЦ

от «10» января 2020 года

г. Волжский

«Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе»

На основании п. 2 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе

(Приложение № 1 к приказу).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте общества.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО «ГК РАОТ»               ______________                Столярова И.Ю.

                                   М.П.

Общество с ограниченной ответственностью

«ГРУППА КОМПАНИЙ

РЕГИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО  ПО ОХРАНЕ ТРУДА»

(ООО «ГК РАОТ»)
ИНН 3435136436, КПП 343501001, ОГРН 1193443006173

Россия, 404120, г. Волжский Волгоградской области, ул. им. генерала Карбышева 76, оф.321

 тел. /факс: (8443)  38-71-47, 38-82-69,  е-mail: raot2@mail.ru